威海市应急管理局
关于公布威海市应急管理专家库

第五批成员名单的通知
威应急发〔2023〕15 号

各区市应急管理局，国家级开发区经济发展局（应急管理局），

南海新区住建交通与应急管理局，各有关单位：

根据《威海市应急管理专家管理办法》《威海市应急管理专

家遴选实施办法》要求，市应急局确定了威海市应急管理专家库

第五批成员名单，现予以公布。

威海市应急管理局

2023 年 7 月 5 日

威海市应急管理专家库第五批成员名单

应急救援类洪涝灾害行业

（2 人）

董汝海 威海市水利事务服务中心

刘 刚 威海市水利事务服务中心

应急救援类地质灾害行业

（1 人）

王渊江 环翠区应急管理局

应急救援类海洋灾害行业

（2 人）

刘 军 威海惠达安全技术服务有限公司

汪 倩 山东交通学院航运学院

应急救援类交通行业

（3 人）

张秀生 威海海事局

黄晓光 威海海事局

苑金民 中国船级社威海检验处

自然灾害类水旱行业

（7 人）

殷进华 荣成市盛诚土木建筑设计有限公司

周欲晓 荣成市盛诚土木建筑设计有限公司

刘秀卿 荣成市水库综合服务中心

曲荣良 荣成市水利事务服务中心

王传博 荣成市水利事务服务中心

原所东 荣成市水利事务服务中心

白茹冰 威海永泰安全技术服务有限公司

安全生产类非煤矿山行业

（12 人）

文 强 山东欣鹏安全技术咨询有限公司

张孝永 山东欣鹏安全技术咨询有限公司

李 猛 山东欣鹏安全技术咨询有限公司

朱建辉 山东欣鹏安全技术咨询有限公司

曹佃军 山东鼎拓安全技术服务有限公司

陈英强 山东鼎拓安全技术服务有限公司

方晓萌 山东鼎拓安全技术服务有限公司

许 龙 山东鼎拓安全技术服务有限公司

陈 晨 山东鼎拓安全技术服务有限公司

李兴波 山东鼎拓安全技术服务有限公司

李传磊 山东鼎安检测技术有限公司

张 朋 山东鼎安检测技术有限公司

安全生产类工贸行业

（31 人）

徐 义 山东欣鹏安全技术咨询有限公司

张树刚 济南鹏程安全技术咨询有限公司威海分公司

杨贵生 威海盈创安全技术服务有限公司

黄式峰 威海北洋电气集团股份有限公司

闫婷婷 威海景盛安全技术咨询有限公司

张广尧 浦林成山（山东）轮胎有限公司

万涛涛 威海市天罡仪表股份有限公司

田彦权 阿普塔恒煜（威海）医疗器材有限公司

孙 旭 威海两岸安信物业服务有限公司

杨 甡 潍柴新能源商用车有限公司

李 兵 潍柴新能源商用车有限公司

贾 芳 山东天弘质量检验中心有限公司

康 莹 山东天弘质量检验中心有限公司

王 莉 山东天弘质量检验中心有限公司

孙家骏 山东天弘质量检验中心有限公司

于建磊 文登信亚机电有限公司

杨秀芬 威海威高采血耗材有限公司

马洪献 威海永泰安全技术服务有限公司

鲁 强 威高集团有限公司

刘一麟 威海永泰安全技术服务有限公司

陈明浩 威海惠达安全技术服务有限公司

房金鹏 威海惠达安全技术服务有限公司

于春迟 威海惠达安全技术服务有限公司

董文丰 威海惠达安全技术服务有限公司

翟秀菊 威海惠达安全技术服务有限公司

肖 军 威海惠达安全技术服务有限公司

林罗刚 威海先创安全技术咨询有限公司

唐云彪 威海先创安全技术咨询有限公司

刘永杰 威海先创安全技术咨询有限公司

夏建春 威海先创安全技术咨询有限公司

刘远亮 三角轮胎股份有限公司威海华茂橡胶科学技术分公司

安全生产类化工行业

（13 人）

姜付举 威海海大塑胶有限公司

王洪杰 威海盈创安全技术服务有限公司

初建君 威海盈创安全技术服务有限公司

高军伟 威海弘锐技术服务有限公司

于洪水 文登区工业和信息化发展中心

高朝晖 中国石化销售股份有限公司山东威海石油分公司

王亭力 威海金合思化工有限公司

丛晓明 威海金威化学工业有限责任公司

宋 强 威海惠达安全技术服务有限公司

江 鹏 液化空气（威海）有限公司

王 冠 威海经济技术开发区应急管理局

林莹莹 山东天弘质量检验中心有限公司

吴海洋 山东亘元新材料股份有限公司

安全生产类综合交通行业

（2 人）

程立波 威海盈创安全技术服务有限公司

赵新杰 保利澳瑞凯（威海）爆破器材有限公司

安全生产类建设工程行业

（13 人）

刁 军 威海市双利建筑工程有限公司

隋守强 威海市宁大城市建设工程有限公司

张克虎 威海市宁大城市建设工程有限公司

张玉清 山东省华一建设项目管理有限公司

刘忠飞 山东省华一建设项目管理有限公司

刘宇杰 荣成市城建投资开发有限公司

王国尧 山东博实建设管理有限公司

尚伟华 山东博实建设管理有限公司

董先文 山东博实建设管理有限公司

尹苏辛 山东博实建设管理有限公司

林久卫 威海通顺工程项目管理有限责任公司

卢晓琳 威海市双利建筑工程有限公司

陈 斌 威海惠达安全技术服务有限公司

安全生产类电力行业

（9 人）

高伟平 华能山东石岛湾核电有限公司

车福顺 威海热电集团市区分公司

杨海滨 威海热电集团市区分公司

候为为 文登热电厂开发区分公司

于明辉 文登热电厂开发区分公司

曲伟棨 威海市南郊热电有限公司

封子雷 威海市众音热电有限公司

滕 超 荣成市供电公司

王晓红 荣成市供电公司

安全生产类特种设备行业

（4 人）

王 君 威海市市场监督管理局

陈鸿鹏 威海市市场监督管理局

许 文 威海市市场监督管理局

杨 达 威海市市场监督管理局

安全生产类民爆物品行业

（1 人）

郑飞飞 保利澳瑞凯（威海）爆破器材有限公司

其他类医疗行业

（2 人）

仪庆春 威海卫人民医院

郑平原 威海卫人民医院

其他类信息化行业

（1 人）

林 斌 威海市大数据中心